

मोवा अंचल कार्यालय - एम जी रोड, पणजी - ४०३००१ Zonal Office Goa, M. G. Road, Panaji- 403001 देत्तीलोन/TELE : 0832-2496210/2496224 ई-तेल-mail : hindi\_goa@mahabank.co.in

एक बीर्राए एक र्रंक

प्रधान कार्यातयः लोकमंगल, १५०१, शिवाजीनगर, पुणे-५ Head Office: LOKMANGAL,1501, SHIVAJINAGAR, PUNE-5

## Notice for Empanelment of Contractors/Vendors

Bank of Maharashtra, Goa Zonal Office, Invites Application for Empanelment of contractors on rate contract basis for (1) Pest control and (2) Supply/installation/maintenance of bank's signboard etc across 65 branches/offices under Goa Zone as per below schedule:

Tender Start date	Last day of Tender
19.01.2023 at 10:00 A.M	01.02.2023 upto 3:00 P.M.

Application forms can be collected from our office and/or any of our branch offices or can be downloaded from our website www.bankofmaharashtra.in The complete form of application be submitted to the office of Zonal Manager, Bank of Maharashtra, Zonal Office, Goa, 1" Floor, Datta Prasad Building, MG Road, Panaji, Goa-403001 latest by 3:00 P.M on 01.02.2023. Applications which are incomplete/unsigned will not be accepted. Bank reserves the right to reject any/all applications without assigning any reason whatsoever.

Date: 17.01.2023,

Zonal Manager

Place : Panaji

Goa Zone





## निविदा सूचना

बैंक ऑफ महाराष्ट्र, अंचल कार्यालय, गोवा अपने शाखा व अन्य परिसर में

(१) पेस्ट कंट्रोल तथा (२) साइन बोर्ड के स्थापना व मरम्मत हेतु सक्षम

सेवा प्रदाता / वेंडर को मूल्य आधारित करार के लिए दो बिड प्रणाली के तहत बैंक के निर्धारित प्रारूप में निम्नांकित समयानुसार बोली आमंत्रित करता है:

निविदा की प्रारम्भ तिथि : १९.०१.२०२३ प्रातः १०:०० बजे से

निविदा की अंतिम तिथि : ०१.०२.२०२३ साँच ०३:०० बजे तक

०१.०२.२०२३ साँघ ०३:०० बजे तक बैंक ऑफ महाराष्ट्र, अंचल कार्यालय, -४०३००१ में जमा करें । देर से प्राप्त या अपूर्ण आवेदन को स्वीकार नहीं किया जाएगा । बैंक किसी भी या सभी "Tender" अनुभाग से डाउनलोड किया जा सकता है। पूर्ण रूप से भरे आवेदन को निर्धारित प्रारूप को बैंक के वैबसाइट www.bankofmaharashtra.in निविदा को विना कारण बताए निरस्त करने का अधिकार सुरक्षित रखता है। गोवा, प्रथम तल, दत्त प्रसाद बिल्डिंग, एम जी रोड, पणजी

स्थात :पणजी

तिथि : १७.०१.२०२३

अंचल प्रबन्धक

गोवा अंचल

Ratnagiri, Main 19/01/2023 Page No. 7